
                                                  

Uchwała Nr 679/LXVII/2023 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

w  sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości  

 
Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 9  lit. a  ustawy   z   dnia  8  marca 1990 roku  o  

samorządzie  gminnym  (j.t. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.)    Rada   Miasta  Ciechanów   

uchwala,  co  następuje : 

 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie niezabudowanej działki nr 124/2 o powierzchni 0,1509 ha, 

stanowiącej  własność Gminy    Miejskiej  Ciechanów,   położonej  w  Ciechanowie 
obrębie Niechodzin-Bielin.   

 

 
§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 
 
 
§ 3. Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 
 
 
 
                                                                            

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U z a s a d n i e n i e  

 
 

Gmina Miejska Ciechanów jest właścicielem niezabudowanej działki oznaczonej 

w ewidencji gruntów m.Ciechanów obręb Niechodzin-Bielin numerem 124/2 o 

powierzchni 0,1509 ha.  

Działka znajduje się w gminnym zasobie nieruchomości z przeznaczeniem do sprzedaży.  

Dla obszaru obejmującego przedmiotową działkę wydana została decyzja nr 1/2023 

Prezydenta Miasta Ciechanów o warunkach zabudowy dla inwestycji polegającej na 

budowie budynku handlowo-usługowego.  

W świetle powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 
Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


